[bookmark: _Hlk147927858]Në bazë të nenit 14 të Statutit të Komunës së Tuzit (“Fleta Zyrtare e Malit të Zi – Dispozitat komunale” 24/19, 05/20, 51/22 dhe 55/22) si dhe nenit 9 dhe 10 të Vendimit mbi përcaktimin dhe ndarjen e mirënjohjeve publike dhe titullit qytetar nderi (“Fleta Zyrtare e Malit të Zi – Dispozitat komunale”, nr. 32/19), Kuvendi i Komunës së Tuzit në seancën e mbajtur më 25.10.2023, sjell
VENDIM
mbi emërimin e jurisë për ndarjen e Çmimit „15 Dhjetori” të Komunës së Tuzit për vitin 2023

Neni 1
Në Jurinë për ndarjen e Çmimit të Komunës së Tuzit për vitin 2023 janë caktuar:
   	 	Kryetar emërohet:

1. Rrok Berishaj

Anëtarët:

1. Edita Dresheviq;
2. Amar Axhoviq;
3. Nermin Purishiq dhe
4. Naser Krkanoviq

Neni 2
Kryetari dhe anëtarët kanë të drejtë në kompensim për pjesëmarrjen në punën e seancës së jurisë.
Kompensimi për çdo ditë pjesëmarrje në punën e seancës për anëtarët e jurisë caktohet në vlerën e një dite për udhëtime zyrtare në vend, kurse për kryetarin në vlerën një dite e gjysmë për udhëtim zyrtar në vend.
Pagesa e kompensimit bëhet nga organi i administratës lokal përgjegjës për çështjet financiare, në bazë të urdhrit të sekretarit të Kuvendit të Komunës së Tuzit.

Neni 3
Ky Vendim hyn në fuqi me ditën sjelljes dhe do të publikohet në „Fletën Zyrtare të Malit të Zi – Dispozitat Komunale”.
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KUVENDI I KOMUNËS SË TUZIT
KRYETARI,
Fadil Kajoshaj

	


	
	


